2023年 6月吉日

加盟店各位

株式会社ジャックス

 ProgressPayment取扱終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では事業見直しの検討を行いました結果、ProgressPayment（TSUNAGI ロー

ン）の取扱を終了することとなりました。長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げると共

に、取扱終了にてご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。弊社では今後も

誠意をもって対応して参りますので、事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１．新規受付終了日

2023年 9月 30日（土）

  新規申込みは上記期日までとさせていただきます。

２．承認済案件のお取扱いにつきまして

上記の契約解約日までに承認番号を発行した案件につきましては、基本契約の定め

に従って、引き続き実行等の手続を承ります。

以上